广西大学实验课独立设课项目建设协议书                            3、师资队伍建设

项目名称：

委托单位（甲方）：广西大学                                                                4、综合性、设计性、创新性实验所占的比例

承担单位（乙方）：

起止时间：          年     月     日至        年     月     日。

实验课独立开设是高校实验教学改革的重要内容，是提高学生的实践能力和创新

能力的关键教学环节，建设一批独立开设的高质量、高水平的实验课程，是我                     5、其它（含开放性实验）

校实验教学改革的重要内容，是强化素质教育的需要。经过专家认真评审，
同意                    学院                           项目立项建设。
学校投入经费给予支持。为加强对立项项目的管理，保证建设工作顺利进行，
由广西大学（甲方）与项目承担单位（乙方）共同协商，签订《广西大学实验课

独立设课项目建设协议书》，并共同遵守。

一、项目主要研究内容及项目完成提供的成果                                            二、甲方为支持项目的实施，拨给乙方建设费       万元。该经费专款专用，由

1、实验教学大纲、实验项目卡（设备处网页上有下载）、实验课教材、教学                      实验设备处统一审查开支

软件、论文等。                                                                      三、项目建设期一年以上的，在规定的项目起止年限内，乙方应于每年十一月向甲方报送项目进

展书面年度报告

四、本协议一式三份，甲方一份，乙方二份。

甲方：                                       乙方：

广西大学（盖章）                             承担单位（盖章）

2、课程体系教学内容改革

实验设备处负责人（签章）                    学院负责人（签章）

项目管理负责人（签章）                      项目负责人（签章）

年     月      日

      注：一式三份